

# Årsredovisning

---

## *EkonomiConsult & Redovisning C.K AB*

559306-9403

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christian Karlsson  
2023-01-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom redovisning och erbjuder tjänster såsom löpande bokföring, löneadministration, årsbokslut, årsredovisning, deklaration, skatterådgivning och ekonomiska konsultationer gentemot små och medelstora företag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	1 199	409
Resultat efter finansiella poster	496	86
Soliditet %	80	34

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då 2021 var första året och under 2022 har kundflödet ökat ordentligt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		67 121	92 121
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		67 121	-67 121	0
- Årets resultat			393 067	393 067
- Belopp vid årets utgång	25 000	67 121	393 067	485 188

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	67 121
<i>Årets resultat</i>	393 067
<i>Summa</i>	460 188

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	385 000
Balanseras i ny räkning	75 188
<i>Summa</i>	460 188

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-03-12 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 199 210	408 794
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 199 210</b>	<b>408 794</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-317 951	-155 299
Personalkostnader	2 -351 657	-161 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 000	-5 984
Övriga rörelsekostnader	-13 016	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-703 624</b>	<b>-322 307</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>495 586</b>	<b>86 487</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>25</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>495 611</b>	<b>86 487</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>495 611</b>	<b>86 487</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-102 544	-19 366
<b>Årets resultat</b>	<b>393 067</b>	<b>67 121</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	134 016
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	134 016
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>134 016</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		178 492	64 296
Övriga fordringar		11 425	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 408	11 422
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		294 325	75 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		309 080	59 304
<i>Summa kassa och bank</i>		309 080	59 304
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>603 405</b>	<b>135 022</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>603 405</b>	<b>269 038</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	67 121	0
Årets resultat	393 067	67 121
<i>Summa fritt eget kapital</i>	460 188	67 121
<b>Summa eget kapital</b>	<b>485 188</b>	<b>92 121</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 674	6 542
Skatteskulder	79 493	10 546
Övriga skulder	36 050	159 829
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>118 217</b>	<b>176 917</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>603 405</b>	<b>269 038</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

140 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

140 000

Försäljningar/utrangeringar

-140 000

-

Utgående anskaffningsvärden

0

140 000

Ingående avskrivningar

-5 984

*Förändringar av avskrivningar*

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

26 984

-

Årets avskrivningar

-21 000

-5 984

Utgående avskrivningar

0

-5 984

Redovisat värde

0

134 016

## UNDERSKRIFTER

Uddevalla

*Christian Karlsson*

Christian Karlsson

2023-01-29